General information
Light up your gaming with this kit's gaming keyboard with
red, blue or green LED illumination. The backlit US
International keyboard provides enough light to play in
dark conditions and its gaming-optimized design makes it
ideal for beginners and pros alike.
Verwen je oren met een ongelooflijk comfort tijdens het
gamen met de stereo koptelefoon uit deze kit. De
koptelefoon heeft ultrazachte oorkussens, een gevoerde,
flexibele hoofdband en een verstelbare microfoon die je
stem kristalhelder weergeeft.
De gaming-muis uit deze kit is ongelooflijk robuust en
biedt comfort, hoe lang je ook speelt. De muis beschikt
over zes knoppen en een instelbare dpi, waarmee je
iedere uitdaging die je tijdens het gamen krijgt
voorgeschoteld. De sensationele verlichting werkt door in
je muismat, zodat jij kunt focussen op wat echt belangrijk
is: de overwinning!
De muismat geeft je het beslissende voordeel van
snelheid en nauwkeurigheid. Het ultragladde oppervlak is
van textiel. Hij past perfect bij een snelle gaming-stijl en
garandeert vloeiende, pixelpreciese muisbewegingen
zonder concessies.
Deze muismat biedt zelfs in het heetst van de strijd
maximale grip en contact, dankzij het stevige materiaal en
de antislip ondergrond.
Features
Geavanceerde set voor gamers. Inclusief headset, muis en
muismat.
Toetsenbord
• Toetsenbord met VS/internationale lay-out
• LED-verlichting in 3 kleuren: rood, blauw, groen
• LED-knop scroll lock AAN/UIT
• 12 multimediatoetsen
• Aantal toetsen: 104
• Toetsdruk: 60 g ± 5 g
• Duurzaamheid: 1 miljoen aanslagen
• Connector: USB 2.0
• Kabellengte: 1,5 m
Sales information
Order code: GCK41100BKUS
Product
description:
Gaming Combo Kit | 4-in-1 | Toetsenbord,
Koptelefoon, Muis en Muismat |
Zwart/Blauw | QWERTY | Amerikaanse
indeling
Packaging: Giftbox
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 220 mm 120 mm 485 mm 1426 g
2 350 mm 250 mm 550 mm 3000 g
5 500 mm 240 mm 605 mm 8080 g
50 800 mm 1800 mm 1200 mm 8010 g
420 666 mm 666 mm 666 mm 66666 g
846 800 mm 1800 mm 1200 mm 200000 g
1530 800 mm 1800 mm 1200 mm 200000 g
2376 800 mm 1800 mm 1200 mm 1 g
Gaming Combo Kit | 4-in-1 | Toetsenbord, Koptelefoon, Muis
en Muismat | Zwart/Blauw | QWERTY | Amerikaanse indeling
Headset
• Superheldere audio dankzij deze stereo headset voor
gaming.
• Met ovalen oorbedekkende schelpen voor comfort.
• Zacht gevoerde hoofdband met flexibele afstelling voor
maximaal comfort.
• Uiterst gevoelige, wegklapbare microfoon die altijd je
stem registreert
• Lichtgewicht ontwerp voor langdurige gameplay
• Kabel van 1,8 meter zodat je alle vrijheid hebt
• Slechts 230 gram, dus lichtgewicht.
• Aansluitingen: 3.5 mm
• Luidsprekerdiameter: 40 mm
• Luidsprekerimpedantie: 32 ohm
• Frequentiebereik: 20 Hz - 20 kHz
• Gevoeligheid luidsprekers: 108 dB +/- 3 dB
• Uitgangsvermogen: 50 mW
• Totale capaciteit: 100 mW
• Impedantie microfoon: ≤ 2,2 kOhm
• Gevoeligheid microfoon: -58 dB +/-3 dB
• Frequentiebereik microfoon: 20 Hz - 20 kHz
Muis
• Muis met 6 knoppen. Ideaal voor gamers
• Duurzaamheid: ≥ 10 miljoen aanslagen
• Snelheid knopselectie: 1200 - 3200 DPI. Regel zelf je
snelheid.
• Polling rate van 125 Hz
• Continu verlopende kleuren blauw / paars / rood /
lichtblauw
• Duurzame gevlochten kabel van 1,5 m voor lange
levensduur
• Aansluiting: USB
• Gewicht muis: 150 g
Muismat
• 238x180 mm oppervlak
• Uiterst glad geweven oppervlak voor optimale precisie
en soepel bewegen
• Antislip-onderzijde
• Materiaal: stof/rubber
Specifications
Materiaal: Kunststof
Geluidsuitvoer: Stereo
Kleur: Zwart/Blauw
Stekkertype: USB
Type: 4-in-1
Gecombineerd artikel: Toetsenbord,
Koptelefoon, Muis en
Muismat
Muis ergonomie: Rechtshandig
Muis type: Bedraad
Headset-aansluiting: 3.5 mm Male
Type toetsenbord: Gaming
Toetsenbord Layout: QWERTY
Headsetgevoeligheid: 108 dB
Koptelefoonafstandsbediening: Nee
Koptelefoonmicrofoon: Extern
Gaming Combo Kit | 4-in-1 | Toetsenbord, Koptelefoon, Muis
en Muismat | Zwart/Blauw | QWERTY | Amerikaanse indeling
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 10/01/2021 14:29:08
DPI: 1200 dpi / 1600 dpi /
2000 dpi / 3200 dpi
Toetsenbord aantal knoppen: 6
OS Versie: Windows
Toetsenbordtaallay-out: Amerikaanse indeling
Package contents
Keyboard
Headset
Headset adapter
Mouse
Mouse pad
Gaming Combo Kit | 4-in-1 | Toetsenbord, Koptelefoon, Muis
en Muismat | Zwart/Blauw | QWERTY | Amerikaanse indeling
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 10/01/2021 14:29:08
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 10/01/2021 14:29:08